fructibus, habentiis et pertinentiis que est posita in paduana a Boscho de sacho, et 

eidem Justine dimitto etiam ducatos centum auri. Quod si ipsa Justina filia mea 

decederet sine heredibus legitimis masculis aut feminis, volo quod suprascripta possessio 

mea de Boscho de sacho deveniat in filios et heredes tarn masculos quam feminas 

suprascripti fratris mei Pauli et in eorum legitimis descendentibus in perpetuum. 

Item dimitto Mabilie uxori mee dillecte possessionem meam de Montagnana, 

quam alias emi per ducatos centum quinquagintaquinque de quibus ducatos quinqua- 

gintaquinque pono ad computa dottis et repromisse sue, pro qua dotte in rebus bene 

extimatis solum ducatos totidem Rivoalti videlicet ducatos 55. Alios vero ducatos 

centum de valore dicte possessionis dimitto ipsi Mabilie pro mea liberalitate, ut bene 

se habeat cum filiis meis. Et ultra suprascriptam possessionem volo et ordino quod 

suprascripta Mabilia uxor mea dilecta habeat omnia sua vestimenta que sunt pro suo 

usu et non anulos, nec aliquid aliud. 

13* 
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Item dimitto nepti mee, filie suprascripti Pauli fratris mei que nunc tradita est 

viro ducatos viginti quinque auri. Alijs vero quatuor neptibus meis ex ipso Paulo 

suprascripto que adhuc non sunt nupte dimitto ducatos quinquaginta auri pro qualibet 

earum, nomina ipsarum ignoro. 

Item dimitto duobus fratribus meis qui habitant in Albania videlicet Nicolao et 

Johanni ducatos centum auri pro quolibet eorum. 

Item dimitto duobus nepotibus meis Stefano et Paulo filijs suprascripti Nicolai 

fratris mei ducatos vigintiquinque auri pro quolibet ipsorum. 

Item dimitto sorori mee Marie que habitat in partibus Apulie vel circa ducatos 

quinquaginta auri. 

Item dimitto scole Albanensium in sancto Mauritio, de qua ego sum ducatos 

decem auri. 

Residuum vero omnium bonorum meorum mobilium et immobilium. 

volo quod deveniat in filios meos masculos unum vel plures si quos haberem tempore 

mortis mee eo quia ad presens credo uxorem meam suprascriptam esse pregnantem. 

Et similiter ordino quod si ipsa uxor mea generabit filium masculum quod ipse 

filius meus habeat possessionem meam de Boscho de sacho quam supra dimittebam 

Justine filie mee et volo quod vadat de heredibus in heredes semper. 

.se subscripserunt in folio. 

Testis: Dominicas pictor quondam Jacobi Saracho de confinio sancti Nicolaj. 

Testis: presbiter Jeronimus Marino officiator in ecclesia Sancti Apolinaris de 

Venetiis. 

A tergo — 1469 — Testamentum ser Stefani Bussati q.m Demetrij de confinio 

sancte Trinitatis die 12 Julij. 

Rogavit aliud die XI octobris 1472 in manibus meis. 

Ego presbiter Jheronimus Marino testis scripsi. 

Ego Domenego pentor fo de ser Jachomo Saracho testis scripsi. 

(Sez. Not. Test.' in atti. Antonio Grasselli B.a 508, allegato al n.° 316.) 

1503, 8 martii. Testam. . . . Ego Archangela filia quondam magnifici domini Fran- 

cisci Valerio de confinio ad presens sancti Joannis novi. 

Testis: Io Andra Bussati pentor testis scripsi. 

(Sez. Not. Test.' in atti Lorenzo Stella B.a 875, n.° 4.) 

1523, 22 octobris. Testam.Ego Marcholina de Cha de Musto filia 

quondam magnifici domini Valerii consors domini Polidorii domini Bonifatii de Boni- 

fatiis civis Venetiarum de contrata sancti Silvestri. 

Testes: Io Lucha Antonio Busati da Venetia pictore testimonio pregado e zurado. 

(Sez. Not. Test.' in atti Giacoino Grassolario B.a 1184. n.° 329.) 

1507, 9 aprilij. Test.Ad cancellum mei notarii infrascripsi positum super 

platea Sancti Marci Venetiarum presentibus ser Aloysio Nigro quondam ser Antonij 

et scr Andrea Busati ser Stefani pictoris in contrata Sancti Bassi Venetiarum testi- 
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bus vocatis et rogatis — Magnificus dominus Aloysius de Garzonibus q.,n Nicolai 

et clarissimi domini Marini procuratoris Sancti Marci tamquam commissarios quondam 

magnifici domini Baptiste Capello quondam magnifici domini Marini, sive gubernator 

dicte Commissarie. 

(Sez. Not. Atti di. Gasparo de Buratis, Cassa I. Cassella 5 Filza 21. B.a 28.) 

1519 - 

Ser Andrea Busati depentor . . . 

(Scuola grande di S. Marco, Mariegola 1480—1547 A. le discipline. Reg. 4 c.e 16.) 

1527, 25 maggio. 

Ser Andrea Bussato depentor. 

(S. Maria Valverde o Misericordia — Notatorio 166. c.e 190.) 

1528, 4 augusti — Testam.Ego Andreas q.m ser Stefani Bussati pictor 

et habitans nunc in contrata sancti Gervasij et Prothasij Venetiarum. 

. . Residuum vero omnium bonorum meorum mobilium et immobilium, caducorum, 

inordinatorum et pro non scriptorum ac generis cuiuscumque mihi aut mee commis- 

sarie nunc et in futurum quomodolibet spectantium et pertinentium dimitto domine 

Helisabete matri mee honorande, quam meam heredem universalem et unicam 

commissariam instituo, ordino, et esse volo, cui animam meam recomendo. 

Testes: lo mi Jeronimo fio che fo de miser Benedeto de la biava fo testimonio pregado 

et zurado. 

lo Zuan Maria q.mJacomo Burchardo fo testemonio pregado et zurado. 

(A tergo.) Testamentum Ser Andree bussati pictorio q.m ser Stefani de contrata 

sancti Gervasij et Prothasij Venetiarum scriptum per me Avidium Branco notarium 

Venetiarum, sub die 1III Augusti 1528. 

(Sez. Not. Test.' in atti Avidio Branco B.e 44. n.° 425.) 

1533, die XVI septembris. 

Lucas Antonius Busati pictor contra quem per contrascriptos dominos Advocatores 

processum fuit in contrascripto consilio ad querellam viri nobilis ser Hieronimi Mari¬ 

petro, utpote imputatum quod fuit tarn inaudite crudelitatis quod spreta justitia hujus 

bene regulate Reipublice crudeliter percusserit die 7 mensis maij proxime preteriti super 

campo Sancti Vitalis quemdam puerulum etatis annorum sex nepotem viri nobilis ser 

Hieronymi Maripetro predicti cum quaddam mazocha: ita quod ipse puerulus stetit in 

periculo mortis in quo casu cum fuisset iussu dominorum Advocatorum formatus pro- 

cessus, et cum ipse Lucas Antonius perquisitus haberi non posset, et ex decreto prefati 

consilii fuisset publice proclamatus in Rivoalto cum termino dierum 8 ad se personaliter 

presentandum, advocatores comunis seque tuendum ab imputatione predicta; ipse 

Lucas Antonius minime comparere curavit sed contumax remansit, et proinde delicto 

predicto obnoxius arguitur; unde predicti domini Advocatores ad prefatum consilium 

accesserunt in quo quidem consilio introducto casu ipso, lectoque processu in ipso 

casu formato fuit per ipsos dominos Advocatores posita in dicto consilio pars infra- 
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scripta videlicet: si videtur vobis per ea que dicta et lecta sunt quod procedatur contra 

hunc Liicani Antonium Busati pictorem absentem sed legitime citatum in Rivoalto ut 

dictum est; datoque iuramento ipsi consilio, et datis atque receptis in ipso consilio 

balotis XXXVI. 

fuerunt non sincere. III. de non. V. de parte XXVIII. 

Capta itaque parte procedendi, positisque diversis pertibus captum fuit: quod dictus 

Lucas Antonius Busati sit bannitus de Venetiis et districtu per annos tres, et si in 

dicto tempore contrafeceri ipsi banno et captus fuerit, conducatur Venetias ubi ponatur 

in carcere clauso: in quo stare debeat per menses sex et remitatur ad ipsum bannum 

postea tune incipiens, et hoc toties observetur quoties contrafecerit, et habeatur qui illum 

ceperit singula vice libras tercentum de bonis suis, si haberi poterunt, sin autem ex 

pecunijs dominij nostri et publicetur in Rivoalto.